
НОВОВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
 

23.06.2025                                   м. Нововолинськ                                          №  190 

 

Про введення в дію рішення     

колегії управління освіти 

Нововолинської міської ради 

від 20.06.2025 року, протокол № 2 

 

 

 На підставі пункту 5.9 Положення про управління освіти  Нововолинської 

міської ради,  затвердженого  рішенням  сесії  міської ради від 15.02.2023 року  

№ 19/33 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію рішення колегії від 23.06.2025 року,  протокол № 2:  

1.1. Результати сформованості ключових компетентностей вихованців 

закладів дошкільної освіти за освітніми напрямками БКДО 

1.2. Про стан забезпечення закладів загальної середньої освіти 

підручниками та навчально-методичною літературою. 

1.3. Про встановлення премії міського голови педагогам позашкільних 

навчальних закладів із номінації «Творчий педагог». 

1.4. Про встановлення премії міського голови творчим педагогам, 

вихователям старшої групи ЗДО. 

1.5. Про встановлення премії міського голови творчим педагогам шкіл. 

1.6. Про встановлення премії міського голови класним керівникам, 

класоводам шкіл. 

1.7. Про встановлення щомісячної стипендії міського голови призерам 

інтелектуальних змагань Про інноваційну діяльність у закладах освіти, 

відмінникам навчання. 

1.8. Про затвердження кандидатури на премію Й. Гошовського у 2025 році. 

1.9. Про Положення про нагородження випускників закладів загальної 

середньої освіти Нововолинської міської територіальної громади медаллю «За 

високі досягнення у навчанні» (додається). 

 

 

 

 



  2. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника начальника 

управління освіти Вікторію Римарчук, головних спеціалістів управління освіти 

Грицюк С.О., Ляховську І.М. відповідно  до їх функціональних обов’язків. 

 

 

 

Начальник управління освіти                                                   Олег ЯНЮК                           

 
Вікторія Римарчук 0679837273 

 

ПОГОДЖЕНО 

Юрисконсульт                                                                              Ірина ТАРАСЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток  

до наказу управління освіти  

від 23.06.2025 року №190 

 

СХВАЛЕНО                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО    

колегією управління освіти                                         Наказ  управління освіти 

Нововолинської міської ради                                         Нововолинської міської ради        

20 червня 2025 року                                                      від  23.06.2025 року  № 190                                       

Протокол № 2                                                                   

 

                                                                                       Голова колегії,  

                                                                                       начальник управління освіти 

                                                                                       _____________ Олег ЯНЮК 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про нагородження випускників закладів загальної середньої освіти 

Нововолинської міської територіальної громади   

медаллю  «За високі досягнення у навчанні» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Нововолинськ,  2025 



 

І. Загальні положення 

 

1. Це Положення визначає механізм нагородження учнів за досягнення у 

навчанні. 

1.1. Нагородження медаллю «За високі досягнення у навчанні» (далі - 

медаль) встановленого зразка (додаток 1) є видом морального стимулювання 

випускників закладів загальної середньої освіти Нововолинської міської 

територіальної громади  

1.3. Список претендентів на нагородження медалями визначається 

керівником навчального закладу за результатами річного оцінювання 11 класу і 

затверджується на засіданні педагогічної ради шляхом прийняття відповідного 

рішення. 

 

ІІ. Вимоги до претендентів на нагородження  медаллю «За високі 

досягнення у навчанні» 

 

2.1. Медаллю нагороджуються випускники навчальних закладів, які за період 

навчання у старшій школі досягли високих успіхів у навчанні та за результатами 

семестрового, річного оцінювання і державної підсумкової атестації мають 

досягнення у навчанні 10-12 балів з предметів навчального плану та  отримують 

відповідний документ про здобуття повної загальної середньої освіти «З 

відзнакою». 

2.2. Рішення про нагородження претендентів медаллю приймається на  

засіданні педагогічної ради та оформлюється наказом керівника навчального 

закладу. 

 

IІІ. Контроль за дотриманням вимог щодо нагородження 

 

Контроль за правильністю нагородження  медаллю покладається на керівника 

навчального закладу та управління освіти. 

 

ІV. Нагородження випускників навчальних закладів 

 

Випускникам навчальних закладів, нагородженим  медаллю, на урочистих 

зборах із залученням представників громадськості вручаються відповідний 

документ про здобуття повної загальної середньої освіти «З відзнакою» та  

медаль «За високі досягнення у навчанні». 

 

 

 

 



Додаток 1 

 

ЗРАЗОК 

відзнаки про досягнення у навчанні – медаль  

«За високі досягнення у навчанні» 

 

 
 

 

 

ОПИС 

відзнаки про досягнення у навчанні – медаль 

 «За високі досягнення у навчанні» 

 

Медаль «За високі досягнення у навчанні» (далі – медаль) має вигляд диска 

діаметром 70 + 1 мм з буртом по колу та вушком у верхній частині. 

На лицьовій стороні медалі нанесено зображення логотипа Нововолинської 

міської територіальної громади. Під ним розташована  стрічка з написом в центрі 

«Нововолинська громада». 

На зворотній стороні медалі  зображена книга із обрисами людини, яка 

уособлює знання, освіченість, мудрість, духовність, а також збереження історії 

та культури. Відкрита книга  символізує чистий розум та можливість навчання. 

По обводу медалі у верхній частині напис «За високі досягнення у 

навчанні». Внизу вказується рік випуску (змінний). 

У комплект до медалі входить ткана муарова стрічка кольорів 

національного прапора України. 


